Classifica Settore A

Prova 3
Campo Gara Adda Localita San Rocco - Grailé
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz.
Eff.

1° BUTTERA GIUSEPPE
2° PRANDO NICOLA
3° DELLA MARIANNA MATTEO
4° BERTINELLI MARCO
5° BOSISIO CRISTIAN
6° FIORELLI SANDRO
7° CABELLO ANSELMO
8° DE BERNARDI ENZO
9° PORETTIETTORE
10° BONETTI SILVIO
11° PATRONI ANTONIO
12° PATRIZI RICCARDO
13° BOLANDRINI ERIO

Cognome e Nome

Societa

S.TIRINZONI
P.ALBOSAGGIA
ASP VALMALENCO
ASP VALMALENCO
ASP VALMALENCO
P.ALBOSAGGIA
P.ALBOSAGGIA

LA GARETA
S.TIRINZONI
PANIGA

PANIGA

LA GARETA
TIRANESE

Catture

13
12
12
11
11
10
10

o1 o o1 © O

Peso

2.800
2.500
2.450
2.700
2.400
2.400
1.850
2.200
1.000
1.400
1.200
900
200

Punteggio Penalita

Totale
15.800

14.500
14.450
13.700
13.400
12.400
11.850
11.200
10.000
6.400
6.200
5.900
1.200

Tecnica
1

2,5
2,5
4,5
4,5
6,5
6,5
8,5
8,5
11

11

11

13



Classifica Settore B

Prova 3
Campo Gara Adda Localita San Rocco - Grailé
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz.
Eff.

1° SIGRALLI MATTEO
2° DELLA MARIANNA MAURO
3° DELLA MARIANNA ANGELO
4° DUCOLI GIORDANO
5° MOZZETTI ALBERTO
6° DODDI LORENZO
7° DE MARIA STEFANO
8° SALA IVANO
9° FANCHETTI ALAIN
10° NIGOTTI CRISTIAN
11° FANTI STEFANO
12° NIGOTTI EZIO
13° SANTINI FABIO

Cognome e Nome

Societa

P.ALBOSAGGIA
ASP VALMALENCO
ASP VALMALENCO
P.ALBOSAGGIA

LA GARETA
S.TIRINZONI

ASP VALMALENCO
PANIGA

LA GARETA
TIRANESE

LA GARETA
TIRANESE
S.TIRINZONI

Catture

18
17
16
15
13
12
12
10

A~ B~ O O

Peso

3.890
3.350
3.300
3.250
2.650
2.800
2.580
1.860
1.450
1.500
1.030
1.100
900

Punteggio Penalita

Totale
21.890

20.350
19.300
18.250
15.650
14.800
14.580
11.860
8.450
7.500
6.030
5.100
4.900

Tecnica
1

ar A L0 DD

6,5
6,5

10
1
12,5
12,5



Prova 3
Campo Gara
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz.
Eff.

1°
90
30
4°
5o
6°
70
ge
9°
10°
11°
12°
13°

Cognome e Nome

COLOMBO GILBERTO
TACHELLI PAOCLO
COLOMBERA MATTEO
RUTTICO VITTORIO
ROTA ALESSANDRO
INVERNIZZI LUIGI
TASCA MASSIMO
SALVI FABRIZIO
SCHENATTI IVO
RAINOLDI CRISTIAN
BOLANDRINI GRAZIANO
CANTONI SIMONE
MAGGIONI DOMENICO

Classifica Settore C

Adda Localita San Rocco - Grailé

Societa

P.ALBOSAGGIA

LA GARETA
S.TIRINZONI
P.ALBOSAGGIA
ASP VALMALENCO
PANIGA
S.TIRINZONI

ASP VALMALENCO
ASP VALMALENCO
LA GARETA
TIRANESE

PANIGA
S.TIRINZONI

Catture

31
78
20
18
18
16
11
11
11
11
9
7
2

Peso

6.300
4.450
4.350
4.600
4.100
4.100
2.750
2.300
2.300
2.230
1.800
1.700
600

Punteggio Penalita

Totale
37.300

27.450
24.350
22.600
22.100
20.100
13.750
13.300
13.300
13.230
10.800
8.700

2.600

Tecnica
1

2
3
4,5
4,5
6
8,5
8,5
8,5
8,5
11
12
13



Classifica Settore RAGAZZI

Prova 3
Campo Gara Adda Localita San Rocco - Grailé
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz.
Eff.

1° BERTINELLI MATTIA

Cognome e Nome Societa

ASP VALMALENCO

Catture

5

Peso

0

Punteggio Penalita

Totale
5.000

Tecnica
1



Classifica Settore JUNIORES

Prova 3
Campo Gara Adda Localita San Rocco - Grailé
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz. Punteggio Penalita
Eff. Totale  Tecnica

1° SALVETTI LUIGI ASP VALMALENCO 11 0 11.000 1
2° BIANCHI CRISTIAN ASP VALMALENCO 10 0 10.000 2

Cognome e Nome Societa Catture Peso



Classifica Settore SPINNING

Prova 3
Campo Gara Adda Localita San Rocco - Grailé
Data 25/08/2019

Societa Organizzatrice ~ S.TIRINZONI

Piazz.

Eff. Cognome e Nome Societa

1° BAGIOLO MAURO S.TIRINZONI

2° CARNEVALI ALBERTO S.TIRINZONI

3° COLTURI DYLAN S.TIRINZONI

4° MORETTI SIMONE ASP VALMALENCO
5° DELLA VALLE MATTIA ASP VALMALENCO

Catture

28
26
23
17
13

Peso

6.100
5.700
4.650
3.850
2.450

Punteggio Penalita

Totale
34.100

31.700
27.650
20.850
15.450

Tecnica
1

(S, IR~ N YL N



Classifica Campionato UPS Adulti 2019

Cognome e Nome Societa P:(:va Pﬁ:va Prova| Prova
~1° COLOMBO GILBERTO  PALBOSAGGIA 4 | o | 6.0 /
o | DELLA MARIANNA ANGELO ~ ASP VALMALENCO ) . s | | | 6,0 (
ErrT— ———
5 “ TACHELLI PAOLO " LA GARETA 2 55| 2 | | | 9,5 |
6° “ SIGRALLI MATTEO  PALBOSAGGIA 3 “ 6 \ : ‘ : “ \ 100
7°  MOZZETTI ALBERTO \LAGARETA 10,5} 15 | TY: |
g° | DELLA MARIANNA MAURO ' ASP VALMALENCO s 55 . | | 16,5 |
o SALA IVANO . PANIGA 55 | s s | 16,5 |
10° CABELLO ANSELMO P.ALBOSAGGIA 6 4 65 - | 16.5 |
e “ DODDI LORENZO ' STIRINZONI | 4 “ 8 | 65 | - “ \ 18,5 \
12° SANTINI FABIO  STRINZON 25 | 45 125 ‘ | 195
13°  SALVIFABRIZIO lASPVALMALENCO 25 | 95 | 85 | | 20,5
14°  PORETTIETTORE  STRINZONI 55 o 85 | | | 21,0
150 “ FANTI STEFANO ‘\‘LAGARETA 3 “ g 1 | 22,0
16°  SCHENATTIIVO * ASP VALMALENCO ¢ 85 s | 22,0
e ' RUTTICO VITTORIO  PALBOSAGGIA 13| 45| 45 | | 22,0
18" INVERNIZZILUG  PANIGA s | I | | | 22,5
19° FANCHETTI ALAIN LA GARETA 75|85 | 9 - 23,0
20 ‘ BOSISIO CRISTIAN ~ ASP VALMALENCO 6 15 s | 24,0 (
21° DELLAMARIANNA MATTEO * ASP VALMALENCO o “ 2 25 | 245 |
2 ‘ BERTINELLI MARCO ~ ASP VALMALENCO 145 | o 45 | 25,0 (
23° PATRIZIRICCARDO LA GARETA 05 5 | | 27,5
e | MAZZOLINI ALAN . PANIGA 55 “ 3 2 | | 29,5 |
| 25° DEBERNARDIENZO LA GARETA 95 | 2 85 | 30,0
26° BOLANDRINI GRAZIANO  TIRANESE r11 o i - | 30
o “ DE MARIA STEFANO ' ASP VALMALENCO 15 “ 65 | - “ \ 35,5 “
280 ‘ FRANCHI DIEGO * ASP VALMALENCO T | ¢ a | 36,0 (
29° BONETTISILVIO . PANIGA | 2| | | 36,0 /
300 “ TASCA MASSIMO  STRINZONI \ 75 “ 21 \ 85 | | 37,0
31° “ LUFINO MATTEO " LA GARETA 7 “ 95 21 | | 37,5 |




‘10\20

Cognome e Nome
327 DELLANAVE VAN —
‘ 3 “ e ‘ ——— Prova Prova Prova Prova
‘ 34° } BUTTI MARCO - S.TIRINZONI \ 16 | ' i J ‘ ‘ 0
‘ 35°  PERLINIOSVALDO XLAGARETA | 955 J K | r 39’0 (
| 36° NIGOTTIEZIO \PANIGA [12’5 . ‘ \ J } { 39’0 /
\ 37° “ CANTONI SIMONE ‘TIRANESE | 1; ‘ m [ . | } r 40’0 (
~38°  RAINOLDI CRISTIAN | PANIGA 16 | , 12,5“ | ( 40,5 /
3 “ PATRONI ANTONIO - ‘ 1’5 s } “ 42’0 “
40° } BUTTERA GIUSEPPE e ‘ 1: “ X J } { 42’5 /
o J e lS.TIRINZONI Y “ e ‘ r 42’5 (
42° } FORCELLA RINO \ASPVALMALENCO [ i } 3 J } “ 43,0 “
43°  BOLANDRINIERIO lDUBlNO r - “ x } r 43’0 (
44 NIGOTTI CRISTIAN tTIRANESE [ \ } . ‘ } ( 43’0 /
~456°  ROTAALESSANDRO | TIRANESE | 21 - [ " } r 45’5 (
‘460 BARRI ANDREA . ‘ “ x ‘ ( 46’0 /
‘47° - TOGNOLI DIEGO lDUBlNO ‘ : J . } r 46’5 (
~48° FOLINIATTILIO \S'TIRINZON' [ . } aE J ‘ “ 47’0 /
490 “ FIORELLI SANDRO ‘PANlGA g [ : ‘ } r 47’5 (
1 50°  PEDROLALUIGI o ‘ : r e J ‘ “ 47’5 /
51° DINIEDOARDO PANIGA N N s (
‘ 53° J TOGNOLI TIZIANO ‘ LA GARETA | 15;5 “ i | | r 50’5 (
‘ 54° } GATTI ARTEMIO ‘ LA GARETA [ 1t,> } I ‘ ‘ “ 51’0 /
\ 55° | PATRONI PIERLUIGI ‘ WA GARETA r 18,5 } w2 | r 52’0 (
156 VERZAGLIA MARCO B ‘ 1; } a J { 52’5 /
57 ‘\ BERTOLINI RODOLFO | it - - - r 53’5 (
‘ 58° } GALIMBERTI ALESSANDRO | STIRINZONI | 1:) ol 2 ‘ | ( 54,5 /
‘590 MAGGIONI DOMENICO [S'TIRlNZONI E J 3 : “ “ 55’0 “
\6o° - CEDERNA VAN \S'T'R'NZON' f 2 } JE J ‘ “ 55’0 “
617 “ CERONE VITTORIO tLAGARETA r 11 } : [ : r 55’0 (
627 DIFELICE ANGELO e 13 J 21 r : J ( 55’0 /
‘ 63°  MAGRO SIMONE | - x - } r 55’5 (
‘64°  CAVIGIOLI OMAR “S'TIRINZONI ‘ : “ o ‘ } ( 56’0 /
| 65° “ SANGIORGIO MIRCO ‘ el “ . “ : t a5 “ ’ “
' DUBINO B ‘ . ‘ } ( « /
‘18“21‘21‘ : | | o
e




Classifica Squadre 2019

N 2° prova 3° prova 4° prova
B C Tot A B C Tot A B C Tot
1° P.ALBOSAGGIA 3 1 2 6 2 3 1 6 25 1 1 45 0 16,5
2° ASPVALMALENCO 1 25 1 45 (4 1 2 7 25 2 45 9 0 20,5
3° LAGARETA 2 7 3 1 1 65 55 13 85 5 2 155 0 40,5
4° S.TIRINZONI 56 25 4 12 8 45 7 195 1 65 3 105 0 42
5° PANIGA 55 55 6 17 3 65 3 125 11 8 6 25 0 54,5
6° TIRANESE " 19 17 47 11 15 11 3T 13 10 11 34 0 118
7° DUBINO 6 18 20 54 212 10 3 21 21 21 63 0 150




Classifica Campionato UPS Ragazzi 2019

\
| Totale

RS

Cognome e Nome Societa

40
Prova\ Prova Prova‘ Prova
1° | BERTINELLI MATTIA ASP VALMALENCO 1 1 1 - 3,0



Classifica Campionato UPS Juniores 2019

EEEECEG

Cognome e Nome Societa Prova‘ Prova' Prova Prova Totale

1°  BIANCHI CRISTIAN ASP VALMALENCO R 4,0

2°  SALVETTILUIGI " ASP VALMALENCO 9 } 3 1 - 6.0
3°  BONINI ANDREA ‘\‘PANIGA 3,5} > 8 . 13,5

~ 4° ALBAREDAERWMINIO  ASP VALMALENCO 35 8 s . 19,5
5 “ MAURI PAOLO  ASP VALMALENCO W “ 8 8 - ‘ ( 21,0

6°  GUERRAMIRKO ' ASP VALMALENCO 65 8 8 - 25
7° | DIROIO DAVIDE lASPVALMALENCO ls,s 8 \ g | - ‘ ( 225 ‘




Classifica Campionato UPS Spinning 2019

Cognome e Nome Societa P:c:va Pf(:va P?c:va

1°  BAGIOLO MAURO STIRINZONI 4| 1| 1] - 6.0
‘ 2°  CARNEVALI ALBERTO ' STIRINZONI 2,5} 2 2 . 6.5
N | MORETTI SIMONE ASP VALMALENCO f 1 | 12 f 4 - 17,0
~ 4° COLTURIDYLAN  STIRINZONI 25 12 3 - 17,5
5 “ CANVI FABRIZIO ‘\‘LAGARETA 6 “ 3 12 - ( ( 21,0 ‘
6°  DELLA VALLE MATTIA ' ASP VALMALENCO 12 12 05 - 200
7°  BORMETTI EMANUELE lS.TIRINZONI 6 12 12 - 30,0
8°  BASSAN STEFANO LA GARETA 6 12 12 - 30,0
9° | LAMONATO MANUEL lS.TIRINZONI 85 12 12 - 32,5
10° PRIONI PIERANTONIO \ S.TIRINZONI 85 12 12 - 325
‘ 1° “ PEDRINI MARCO ‘\‘S.TIRINZONI \ 10 “ 2|12 - ) ) 34,0 ’
12°  FIORELLI SANDRO tP.ALBOSAGGIA \ 1 “ 12 \ 2 - om0




